
  

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.03.2024                                                                                                        № 120 

г. Яранск 

 

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области 

 

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015 

№ 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района 

Кировской области» Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области за большой вклад в развитие жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области, долголетнюю и плодотворную 

работу, высокий профессионализм, а также в связи с профессиональным 

праздником – Днем работника торговли, бытового обслуживания населения и 

жилищно-коммунального хозяйства следующих работников 

МУП «Водоканал»; 

1.1. Домрачеву Ольгу Николаевну, бухгалтера по материалам и 

расчетам с абонентами МУП «Водоканал»; 

1.2. Коптелова Александра Евгеньевича, водителя МУП 

«Водоканал»; 

1.3. Фёдорову Валентину Николаевну, главного бухгалтера МУП 

«Водоканал»; 



1.4. Черепанова Алексея Павловича, электромонтера по 

обслуживанию электрооборудования МУП «Водоканал». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председателя Яранской  

городской Думы 

 

                            М.М. Ванчугов 

  

 

Глава Яранского 

городского поселения 

 

                         В.Е. Жиров 

 

 


